

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองแคน พร้อมอาคารประกอบ ต.ขะยุง อ.อุทุมพรพิสัย จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	116,940	ลบ.ม.	17.81	2,082,701.40	F 1	23.47892	2,745,624.90	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	116,940	ลบ.ม.	10.98	1,284,001.20	F 1	14.47493	1,692,698.31	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	7,130	ลบ.ม.	37.98	270,797.40	F 1	50.06903	356,992.18	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	29,450	ลบ.ม.	37.25	1,097,012.50	F 1	49.10667	1,446,191.43	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,395	ลบ.ม.	610.08	851,061.60	F 1	804.26846	1,121,954.50	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,585,574.10 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3183</p>										
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1						5,585,574.10				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									7,363,461.32	

ตัวหนังสือ

เจ้าพนักงานสามแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ป่านาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรศักดิ์ สุขแสง)